MUNICIPIO DE TAHDZIU
ESTADO DE YUCATAN
Reporte de Pélizas

Usr: SUPERVISOR Fecha y P7/ene./2021
Rep: rptPolizalListado hora de Impresién | 10:04 p. m.
Poliza Cheque Fecha Estatus Concepto SumaTotal
P00557 01/07/2020 Activa Gasto Modificado Folio: 8 (Traspaso) Ejercicio : 2020 ACTA DE $1,098,092.96
CABILDO

P00558 01/07/2020 Activa Constancia de participaciones del mes de julio del 2020 ID Folio: 18 $2,513,530.08

P00559 01/07/2020 Activa Intereses bancarios ID Folio: 19 $5,761.02

P00560 01/07/2020 Activa MANTENIMIENTO. GC Orden de Compra : 51 Proveedor : 174 $40,269.57
AGROCAMPO,IRRIGACION E INVERNADEROS SA DE CV

P00561 01/07/2020 Activa Consultas medicas. GC Orden de Compra : 52 Proveedor : 133 Clinica $58,000.00
Asuncion S de RL de CV

P00562 01/07/2020 Activa medicamnetos. GC Orden de Compra : 53 Proveedor : 77 Farmacon SA $10,760.43
de CV

P00563 01/07/2020 Activa foliador. GC Orden de Compra : 54 Proveedor : 43 Office Depot de $791.20
Maxico S.A. DE C.V.

P00564 01/07/2020 Activa productos varios. GC Orden de Compra : 55 Proveedor : 6 Proveedora $752.42
del Panadero, S.Ade C.V..

P00565 01/07/2020 Activa toners. GC Orden de Compra : 56 Proveedor : 92 Soriano Solleiro $1,530.02
Gabriel Alejandro

P00566 01/07/2020 Activa combustible. GC Orden de Compra : 57 Proveedor : 100 Servicio $83,000.07
Ecologicos Ruinas de Edzna SA de CV

P00567 01/07/2020 Activa combustible. GC Orden de Compra : 58 Proveedor : 2 Gasolinera Roma $32,666.05
S.A.de C.V.

P00568 01/07/2020 Activa Medicinas. GD Compra : 212 Factura: F193750557, 77 Farmacon SA de $3,071.46
cVv

P00569 01/07/2020 Activa Medicinas. GE Compra : 212, Pago Programado: 200 $1,535.73

P00570 02/07/2020 Activa Papeleria. GD Compra : 213 Factura: POSE64755802, 43 Office Depot $1,582.40
de Maxico S.A. DE C.V.

P00571 02/07/2020 Activa Papeleria. GE Compra : 213, Pago Programado: 201 $791.20

P00572 03/07/2020 Activa Mantenimiento de maquinaria. GD Compra : 214 Factura: B205, 174 $80,539.14
AGROCAMPO,IRRIGACION E INVERNADEROS SA DE CV

P00573 03/07/2020 Activa Mantenimiento de maquinaria. GE Compra : 214, Pago Programado: 202 $40,269.57

P00574 03/07/2020 Activa Medicinas. GD Compra : 215 Factura: F193750558, 77 Farmacon SA de $968.02
cv

P00575 03/07/2020 Activa Medicinas. GE Compra : 215, Pago Programado: 203 $484.01

P00576 03/07/2020 Activa Medicinas. GD Compra : 216 Factura: F193750559, 77 Farmacon SA de $212.80
cv

P00577 03/07/2020 Activa Medicinas. GE Compra : 216, Pago Programado: 204 $106.40

P00578 03/07/2020 Activa Aplicacion de descuento por devolucion de medicinas de junio. GD -$590.88
Compra : 217 Factura: N193750400, 77 Farmacon SA de CV

P00579 03/07/2020 Activa Aplicacion de descuento por devolucion de medicinas de junio. GE -$295.44
Compra : 217, Pago Programado: 205

P00580 05/07/2020 Activa Medicinas. GD Compra : 218 Factura: F193750563, 77 Farmacon SA de $946.02
CcVv

P00581 05/07/2020 Activa Medicinas. GE Compra : 218, Pago Programado: 206 $473.01

P00582 06/07/2020 Activa Medicinas. GD Compra : 219 Factura: F193750566, 77 Farmacon SA de $654.96
cVv

P00583 06/07/2020 Activa Medicinas. GE Compra : 219, Pago Programado: 207 $327.48

P00584 06/07/2020 Activa Alimentos. GD Compra : 220 Factura: KF6593, 6 Proveedora del $1,504.84
Panadero, S.Ade C.V..

P00585 06/07/2020 Activa Alimentos. GE Compra : 220, Pago Programado: 208 $752.42

P00586 13/07/2020 Activa Medicinas. GD Compra : 221 Factura: F193750576, 77 Farmacon SA de $2,813.90
cVv

P00587 13/07/2020 Activa Medicinas. GE Compra : 221, Pago Programado: 209 $1,406.95

P00588 14/07/2020 Activa Sueldos y salarios de la primera quincena de Julio del 2020. GD Folio: $839,528.10
231

P00589 14/07/2020 Activa Sueldos y salarios de la primera quincena de Julio del 2020. GE Folio: $279,842.70
232

P00590 01/07/2020 Activa Medicinas. GC Orden de Compra : 59 Proveedor : 77 Farmacon SA de $1,523.89
cVv

P00591 14/07/2020 Activa Medicinas. GD Compra : 222 Factura: F193750577, 77 Farmacon SA de $3,047.78
cVv

P00592 14/07/2020 Activa Medicinas. GE Compra : 222, Pago Programado: 210 $1,523.89
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P00593 16/07/2020 Activa Toner. GD Compra : 223 Factura: 4996, 92 Soriano Solleiro Gabriel $3,060.04
Alejandro

P00594 16/07/2020 Activa Toner. GE Compra : 223, Pago Programado: 211 $1,530.02

P00595 18/07/2020 Activa Medicinas. GD Compra : 224 Factura: F193750580, 77 Farmacon SA de $2,401.18
CcVv

P00596 18/07/2020 Activa Medicinas. GE Compra : 224, Pago Programado: 212 $1,200.59

P00597 25/07/2020 Activa Medicinas. GD Compra : 225 Factura: F193750589, 77 Farmacon SA de $3,554.48
cVv

P00598 25/07/2020 Activa Medicinas. GE Compra : 225, Pago Programado: 213 $1,777.24

P00599 26/07/2020 Activa Medicinas. GD Compra : 226 Factura: F193750590, 77 Farmacon SA de $372.00
cVv

P00600 26/07/2020 Activa Medicinas. GE Compra : 226, Pago Programado: 214 $186.00

P00601 14/07/2020 Activa Sueldos y salarios de la primera quincena de Julio del 2020. Cancelacion -$279,842.70
GE Folio: 232

P00602 14/07/2020 Activa Sueldos y salarios de la primera quincena de Julio del 2020. Cancelacion -$839,528.10
GD Folio: 231

P00603 14/07/2020 Activa Sueldos y salarios del mes de Julio del 2020. GC Folio : 14 $559,272.60

P00604 14/07/2020 Activa Sueldos y salarios de la primera quincena de julio del 2020. GD Folio: $559,685.40
244

P00605 14/07/2020 Activa Sueldos y salarios de la primera quincena de julio del 2020. GE Folio: $279,842.70
245

P00606 28/07/2020 Activa Sueldos y salarios de la segunda quincena de julio del 2020. GD Folio: $558,859.80
245

P00607 28/07/2020 Activa Sueldos y salarios de la segunda quincena de julio del 2020. GE Folio: $279,429.90
246

P00608 29/07/2020 Activa Medicinas. GD Compra : 227 Factura: F193750591, 77 Farmacon SA de $3,055.78
cVv

P00609 29/07/2020 Activa Medicinas. GE Compra : 227, Pago Programado: 215 $1,527.89

P00610 29/07/2020 Activa Consulta médicas. GD Compra : 228 Factura: C22, 133 Clinica Asuncion $116,000.00
S de RL de CV

P00611 29/07/2020 Activa Consulta médicas. GE Compra : 228, Pago Programado: 216 $58,000.00

P00612 31/07/2020 Activa Medicinas. GD Compra : 229 Factura: F193750594, 77 Farmacon SA de $3,262.20
cVv

P00613 31/07/2020 Activa Medicinas. GE Compra : 229, Pago Programado: 217 $1,631.10

P00614 01/07/2020 Activa Gasolina. GC Orden de Compra : 60 Proveedor : 100 Servicio Ecologicos $83,000.00
Ruinas de Edzna SA de CV

P00615 01/07/2020 Activa Gasolina. GC Orden de Compra : 61 Proveedor : 2 Gasolinera Roma $32,666.01
S.A.de C.V.

P00616 01/07/2020 Activa Energia eléctrica. GC Orden de Compra : 62 Proveedor : 159 CFE $57,684.00
SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

P00617 02/07/2020 Activa Gasolina. GD Compra : 231 Factura: POW11528, 100 Servicio $166,000.00
Ecologicos Ruinas de Edzna SA de CV

P00618 02/07/2020 Activa Gasolina. GE Compra : 231, Pago Programado: 218 $83,000.00

P00619 14/07/2020 Activa Servicios personales del mes de julio del 2020. GC Folio : 15 $106,191.74

P00620 14/07/2020 Activa Servicios personales de la primera quincena de julio del 2020. GD Folio: $104,511.44
249

P00621 14/07/2020 Activa Servicios personales de la primera quincena de julio del 2020. GE Folio: $53,095.87
250

P00622 01/07/2020 Activa Mantenimiento de equipo de bombeo. GC Orden de Comepra : 63 $16,500.00
Proveedor : 1774 AGROCAMPO,IRRIGACION E INVERNADEROS SA DE
cVv

P00623 27/07/2020 Activa Mantenimiento equipo maquinaria. GD Compra : 232 Factura: D80, 174 $33,000.00
AGROCAMPO,IRRIGACION E INVERNADEROS SA DE CV

P00624 27/07/2020 Activa Mantenimiento de equipo. GE Compra : 232, Pago Programado: 219 $16,500.00

P00625 01/07/2020 Activa combustible. Cancelacion GC Orden de Compra : 58 Proveedor : 2 -$32,666.05
Gasolinera Roma S.A. de C.V.

P00626 01/07/2020 Activa combustible. Cancelacion GC Orden de Compra : 57 Proveedor : 100 -$83,000.07
Servicio Ecologicos Ruinas de Edzna SA de CV

P00627 25/07/2020 Activa Gasolina. GD Compra : 233 Factura: FEW 4558, 2 Gasolinera Roma S.A. $6,824.80
de C.V.

P00628 25/07/2020 Activa GAsolina. GD Compra : 234 Factura: FEW 4559, 2 Gasolinera Roma $4,000.00
S.A.de C.V.
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P00629 25/07/2020 Activa Gasolina. GD Compra : 235 Factura: FEW 4561, 2 Gasolinera Roma S.A. $3,497.00
de C.V.

P00630 25/07/2020 Activa Gasolina. GD Compra : 236 Factura: FEW 4562, 2 Gasolinera Roma S.A. $3,440.00
de C.V.

P00631 25/07/2020 Activa Gasolina. GD Compra : 237 Factura: FEW 4563, 2 Gasolinera Roma S.A. $3,820.22
de C.V.

P00632 25/07/2020 Activa Gasolina. GD Compra : 238 Factura: FEW 4564, 2 Gasolinera Roma S.A. $3,600.00
de C.V.

P00633 25/07/2020 Activa Gasolina. GD Compra : 239 Factura: FEW 4566, 2 Gasolinera Roma S.A. $3,943.20
de C.V.

P00634 25/07/2020 Activa Gasolina. GD Compra : 240 Factura: FEW 4567, 2 Gasolinera Roma S.A. $3,702.78
de C.V.

P00635 25/07/2020 Activa Gasolina. GD Compra : 241 Factura: FEW 4569, 2 Gasolinera Roma S.A. $2,750.00
de C.V.

P00636 25/07/2020 Activa Gasolina. GD Compra : 242 Factura: FEW 4570, 2 Gasolinera Roma S.A. $3,600.00
de C.V.

P00637 25/07/2020 Activa Gasolina. GD Compra : 243 Factura: FEW 4571, 2 Gasolinera Roma S.A. $3,700.20
de C.V.

P00638 25/07/2020 Activa Gasolina. GD Compra : 244 Factura: FEW 4572, 2 Gasolinera Roma S.A. $4,000.00
de C.V.

P00639 25/07/2020 Activa Gasolina. GD Compra : 245 Factura: FEW 4573, 2 Gasolinera Roma S.A. $3,636.80
de C.V.

P00640 25/07/2020 Activa Gasolina. GD Compra : 246 Factura: FEW 4575, 2 Gasolinera Roma S.A. $3,411.60
de C.V.

P00641 25/07/2020 Activa Gasolina. GD Compra : 247 Factura: FEW 4575, 2 Gasolinera Roma S.A. $7,629.80
de C.V.

P00642 25/07/2020 Activa Gasolina. GD Compra : 248 Factura: FEW 4568, 2 Gasolinera Roma S.A. $3,775.62
de C.V.

P00643 25/07/2020 Activa Gasolina. GE Compra : 233, Pago Programado: 220 $3,412.40

P00644 25/07/2020 Activa Gasolina. GE Compra : 234, Pago Programado: 221 $2,000.00

P00645 25/07/2020 Activa Gasolina. GE Compra : 235, Pago Programado: 222 $1,748.50

P00646 25/07/2020 Activa Gasolina. GE Compra : 236, Pago Programado: 223 $1,720.00

P00647 25/07/2020 Activa Gasolina. GE Compra : 237, Pago Programado: 224 $1,910.11

P00648 25/07/2020 Activa Gasolina. GE Compra : 238, Pago Programado: 225 $1,800.00

P00649 25/07/2020 Activa . GE Compra : 239, Pago Programado: 226 $1,971.60

P00650 25/07/2020 Activa Gasolina. GE Compra : 240, Pago Programado: 227 $1,851.39

P00651 25/07/2020 Activa Gasolina. GE Compra : 241, Pago Programado: 228 $1,375.00

P00652 25/07/2020 Activa Gasolina. GE Compra : 242, Pago Programado: 229 $1,800.00

P00653 25/07/2020 Activa Gasolina. GE Compra : 243, Pago Programado: 230 $1,850.10

P00654 25/07/2020 Activa Gasolina. GE Compra : 244, Pago Programado: 231 $2,000.00

P00655 25/07/2020 Activa Gasolina. GE Compra : 245, Pago Programado: 232 $1,818.40

P00656 25/07/2020 Activa Gasolina. GE Compra : 246, Pago Programado: 233 $1,705.80

P00657 25/07/2020 Activa Gasolina. GE Compra : 247, Pago Programado: 234 $3,814.90

P00658 25/07/2020 Activa Gasolina. GE Compra : 248, Pago Programado: 235 $1,887.81

P00659 28/07/2020 Activa Energia eléctrica. GD Compra : 249 Factura: Varios, 159 CFE $166,000.00
SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

P00660 28/07/2020 Activa Energia eléctrica. GE Compra : 249, Pago Programado: 236 $83,000.00

P00661 29/07/2020 Activa Servicios personales de la segunda quincena de julio del 2020. GD Folio: $102,831.14
250

P00662 29/07/2020 Activa Servicios personales de la segunda quincena de julio del 2020. GE Folio: $53,095.87
251

P00663 28/07/2020 Activa Energia eléctrica. Cancelacion GE Compra : 249, Pago Programado: 236 -$83,000.00

P00664 28/07/2020 Activa Energia eléctrica. Cancelacion GD Compra : 249 Factura: Varios, 159 -$166,000.00
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

P00665 28/07/2020 Activa Energia eléctrica. GD Compra : 251 Factura: Varios, 159 CFE $115,368.00
SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

P00666 28/07/2020 Activa Energia eléctrica. GE Compra : 251, Pago Programado: 237 $57,684.00
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P00667 29/07/2020 Activa Servicios personales de la segunda quincena de julio del 2020. -$53,095.87

Cancelacion GE Folio: 251
P00668 29/07/2020 Activa Servicios personales de la segunda quincena de julio del 2020. GE Folio: $51,415.57
252
P00669 14/07/2020 Activa Servicios personales de la primera quincena de julio del 2020. -$53,095.87
Cancelacion GE Folio: 250
P00670 14/07/2020 Activa Servicios personales de la primera quincena de julio del 2020. GE Folio: $52,255.72
253
P00671 31/07/2020 Activa Intereses bancarios ID Folio: 20 $46.16
Total : $7,484,437.98
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